

# UFS Productspecification

Page 1 of 3

15-Oct-2014 14:07

Spec. / Rev. 66363849IS / 2

Description Knorr FS Liquid Beef 1L ES IT GR FIC

Created By Flor Juarez

Created On 04-Apr-2014 10:23:32

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Flor Juarez

Planned Eff. 17-Jul-2014

Specification Type CON

Last Modified On 07-Jul-2014 15:36:24

Language

Current On 17-Jul-2014 00:00:31

## Informazioni Generali

### Descrizione

Knorr Liquid Seasoning Beef, Project LMS  
Ambient liquid concentrated beef bouillon

Consumer information for EU countries  
(with Concentrated bouillon declaration)

### Nome del prodotto

Paese	Brand	Nome del prodotto
	Knorr	Ridotto di Brodo Manzo

### Denominazione Legale

Paese	Denominazione Descrittiva	Nota
	Preparato per condimento alla carne di manzo	

### Simboli/Loghi

## Dichiarazione Ingredienti

### Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: acqua, sale, aromi, estratto di carne 3,5%, estratto di lievito, grasso bovino, succo concentrato di cipolle, amido modificato di mais, correttore di acidità: acido citrico; addensante: gomma di xanthan; oli e grassi vegetali (girasole, palma), aglio in polvere, antiossidante: estratto di rosmarino.

## Claims e Dichiarazioni

### Dichiarazioni

Proprietà	Valore	Unità di Misura	Commento
Volume	1	litro	

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Allergeni / Intolleranze

Proprietà	Si	No	Concentrazione	Unità di Misura	Commento
Cereali contenenti Glutine +	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Crostacei e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluschi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Uova e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Pesce e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Arachidi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soia e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Latte e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Frutta a guscio e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Semi di sesamo e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Solfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sedano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Senape e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Lupini e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

# UFS Productspecification

Page 2 of 3

15-Oct-2014 14:07

Spec. / Rev. 66363849IS / 2

Description Knorr FS Liquid Beef 1L ES IT GR FIC

Created By Flor Juarez

Created On 04-Apr-2014 10:23:32

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Flor Juarez

Planned Eff. 17-Jul-2014

Specification Type CON

Last Modified On 07-Jul-2014 15:36:24

Language

Current On 17-Jul-2014 00:00:31

## Dietetico - Garantito

Proprietà	Si	No	Commento
Vegani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	beef extract, beef fat, beef flavouring
Ovo Lacto Vegetariani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	beef extract, beef fat, beef flavouring
Lacto Vegetariani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	beef extract, beef fat, beef flavouring

## Alimenti privi di

Proprietà	Si	No	Commento
Irradiazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Carne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to 2001/101/EC
Alcol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	acc. to UL Guidelines 9/2012

## Dichiarazioni

## Claim On Pack

Proprietà	Descrizione	Nota
Claim 1	.	
Claim 2	.	
Claim 3	.	
Claim 6	Senza glutine	
Claim 7	.	
Claim 8	.	
Claim 10	.	
Claim 11	.	
Claim 12	.	
Claim 13	.	

## Claims / Disclaimers

## Istruzioni

### Istruzioni per l'uso

Per insaporire i piatti: aggiungere la quantità appropriata di prodotto direttamente sui vostri preparati, non è necessario diluirlo con acqua. Lo chef Knorr consiglia di aggiungere circa 5 ml/g (1 cucchiaino) per porzione.

In alternativa il prodotto può essere usato per preparare un brodo, diluendo il contenuto della bottiglia (1 litro) in 29 litri di acqua bollente.

### Istruzioni per la conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperto conservare in frigo e consumare entro tre mesi. Agitare prima dell'uso.

### Istruzioni di Sicurezza

Not applicable.

### Istruzioni per lo smaltimento

Not applicable.

## Nutrizione

### Informazioni Nutrizionali

<Valori nutrizionali medi per100ml di prodotto>

## Informazioni Nutrizionali On-pack [As Sold]

# UFS Productspecification

Page 3 of 3

15-Oct-2014 14:07

Spec. / Rev. 66363849IS / 2

Description Knorr FS Liquid Beef 1L ES IT GR FIC

Created By Flor Juarez

Created On 04-Apr-2014 10:23:32

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Flor Juarez

Planned Eff. 17-Jul-2014

Specification Type CON

Last Modified On 07-Jul-2014 15:36:24

Language

Current On 17-Jul-2014 00:00:31

Typical values	Attributo	Unità di Misura	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Porzione
Valore Energetico	kJ	kJ	290	348	
Valore Energetico	kcal	kcal	70	83	
Proteine		g	8	10	
Carboidrati		g	4,5	5,7	
Carboidrati di cui	Zuccheri	g	2,5	2,9	
Grassi		g	1,5	2,1	
Grassi di cui	Saturi	g	0,9	1,0	
Fibra	Alimentare	g		<0,5	
Sale	come NaCl	g	21	25,2	

## Reference Intake

\* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

## Informazioni Nutrizionali On-pack [As Prepared]

### Reference Intake

\* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

## Contatti

### Contatti

Unilever  
via Paolo di Dono 3/A - 00142 Roma

Servizio consumatori  
Numero Verde  
800-480000  
lun.-ven. 9.00 - 18.00  
www.unileverfoodsolutions.it